一般競争入札（自動販売機設置事業者選定）参加申請書

令和  年  月  日

結城市長 小 林  栄 様

所在地

商号又は名称

申請者氏名              印

 令和８年２月２日付で一般競争入札公告のあった、下記案件に係る競争入札に参加する条件を満たし

ているので、関係書類を添えて申請いたします。

記

１．案 件 名  Ｒ８結城市役所庁舎内清涼飲料水等自動販売機設置事業者選定

 ２．設置場所  結城市中央町二丁目３番地 結城市役所庁舎１階・２階・３階

 ３．添付書類  (１)印鑑証明書

         (２)委任状（入札契約を本店以外で行う場合）

         (３)実績調書